謹啓

寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度「第 13回 新潟血液浄化技術研究会」を下記の要領にて開催する運びとなりました。

講師には、櫻丼健治先生 (橋本クリニック)を御招きして御講演を賜りたいと存じます。

ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようにご案内申し上げます。

代表世話人  甲田  豊

青池 郁夫

悪  以盛

謹白

(甲田内科クリニック)

(向陽メディカルクリニック)

(山東第二医院)

時

所

日

場

平成 26年 3月 15日 (土)18:30よ り

新潟東急イン
新潟市中央区弁天1-2-4 丁EL:025-243-0109

1,000円参加費 :

プログラム

【情報提供】「キンダリー4号シリーズで診えてきた事
―Bestな透析液か? あるいは?―」

扶桑薬品工業株式会社研究開発センター 津田 嘉彦

【開会の辞】  甲田内科クリニック 院長 甲田 豊

【特別講演】  座長 :信楽園病院 血液浄イヒ療法室長

島田 久基

‐「適切なる On―Line HDFを考える

=その利点を生かすために=」

演者 :橋本クリニック 院長

北里大学医学音口非常勤講師 櫻丼 健治

【閉会の辞】  山東第二医院 院長 悪 以盛

研究会終了後、別室にて意見交換会を予定 しております。

共催 :新潟血液浄化技術研究会 新潟県臨床工学技士会 扶桑薬品工業株式会社